
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS F.P. 3

(En miles de euros)

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD

00147 AGENCIA VALENCIANA DE SEGURIDAD FERROVIARIA

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 1.244,98

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

43000

73000

 1.178,98

 66,00

 No aplica

 No aplica

CÓD.ING. CAP

 1.178,98

 66,00

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN LÍNEA IMPORTE

TOTAL INGRESOS


